
ZARZĄDZENIE  NR %.ź/2023

Burmistrza  Miasta  Jędrzejowa

z dnia A.O.-..O.Ł. 2023  roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia Burmisttza Nr 255/2023 z dnia 6 ]ipca 2023 r.

rt

®

Na  podstawie  art.  9g  ust.  2  ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982  roku  Karta  Nauczyciela

(Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  984)  oraz  §  10  Rozporządzenia Ministra  Edukacji Narodowej  z dnia
26  lipca  2018  roku  w  sprawie  uzyskiwania  stopni  awansu  zawodowego  przez  nauczycieli

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządzam, co następuje:

§1.

Uchylam Zarządzenie Bumistrza nr   255/2023  z dnia 6  lipca 2023  r.  w sprawie powołania

Komisji Egzaminacyjnej  dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego

?2.

Wykonanie    zarządzenia    powierzam    Kierownikowi    Samorządowego    Centrum    Usług

Wspólnych w Jędrzejowie.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

i:-i:.:_-:_-,:-: _:<_:.--_--+T::           -_


